
  Uchwała Nr LIV/10/2023 
Rady Miasta Skierniewice   

 z dnia 9 lutego 2023 r.  
 
zmieniająca uchwałę Nr LI/51/2014 Rady Miasta Skierniewice  z dnia 13 czerwca 2014 r.  
w sprawie uchwalenia Programu usuwania  wyrobów zawierających azbest  (odpadów 
niebezpiecznych) z  terenu  miasta Skierniewice  na lata 2014-2032.  
 
Na podstawie art. 7  ust 1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r.               
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r.  poz. 40 ), Programu Oczyszczania Kraju           
z Azbestu na lata 2009-2032 przyjętego uchwałą  Rady Ministrów z dnia 15 marca 2010 r. 
(M. P.  Nr 33, poz. 481) i § 3 Rozporządzenia  Ministra Gospodarki z dnia 13 grudnia 2010 r. 
w sprawie wymagań w zakresie  wykorzystywania  wyrobów zawierających azbest oraz 
wykorzystywania i oczyszczania  instalacji lub urządzeń, w których były lub są 
wykorzystywane wyroby zawierające azbest (Dz. U. z 2011 r., Nr 8, poz. 31) Rada Miasta 
Skierniewice uchwala, co następuje:  
 
„§ 1. Zmienia się załącznik do uchwały Nr LI/51/2014 Rady Miasta Skierniewice z dnia           
13 czerwca 2014 r.  w sprawie uchwalenia Programu usuwania  wyrobów zawierających 
azbest  (odpadów niebezpiecznych) z  terenu  miasta Skierniewice  na lata 2014-2032. „ 
 
§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skierniewice.  
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
                                                                                                 Przewodniczący Rady  

 
 

       Andrzej   Melon 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


